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	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери

	от 8 августа  2019 г. № 99/1352-4


ПЛАН
работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери на 
август-декабрь 2019 года

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственные за исполнение

	1
	2
	3
	4

	1.
	Подготовка и проведение заседаний КРС
	по мере необходимости
	В.К. Брысина

	2.
	Подготовка и проведение обучающего семинара с председателями участковых избирательных комиссий по финансовым вопросам в рамках плана обучения участковых избирательных комиссий
	октябрь
	О.А. Цветкова

	3.
	Подготовка для рассмотрения на заседании КРС отчета о выполнении выделенных средств для организации деятельности ТИК за второе полугодие
	декабрь
	В.К. Брысина

О.А. Цветкова

	4.
	Подготовка и представление на утверждение территориальной избирательной комиссии проекта постановления о плане работы Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии на январь июнь 2020 года 
	декабрь
	В.К. Брысина




